

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+  
 თარიღი: 31.12.20

**ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ**

<b>სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა</b>		
1	კანდელაკი ნაზიკო	
2	კანდელაკი თამარი	
3	ხიზანიშვილი ქეთევან	
4		
5		
<b>დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა</b>		
1	კანდელაკი გურამ	
2	არომიძე აკაკი	
3	მამადაშვილი გიორგი	
4		
5		
<b>საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით</b>		
	<b>პირის დასახელება</b>	<b>წილი,%</b>
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
<b>ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით</b>		
	<b>პირის დასახელება</b>	<b>წილი,%</b>
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი+"  
თარიღი: 31.12.20

**RC საბალანსო უწყისი**

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2 602 308	749 758	3 352 067
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	2 028 911	216 350	2 245 261
3	მთლიანი სესხები	25 737 521	97 028	25 834 549
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1 031 113)	(20 612)	(1 051 725)
3.2	წმინდა სესხები	24 706 408	76 416	24 782 824
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	263 018	876	263 894
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	პირთადად საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	341 718		341 718
9	სხვა აქტივები	448 044	39 118	487 162
10	<b>მთლიანი აქტივები</b>	<b>30 390 408</b>	<b>1 082 518</b>	<b>31 472 926</b>
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	14 820 373	0	14 820 373
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3 732 195	347 844	4 080 039
13	საკუთარი სავალი ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	37 890	9 792	47 681
15	სხვა ვალდებულებები	2 512 970	7 651	2 520 621
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	<b>მთლიანი ვალდებულებები</b>	<b>21 103 427</b>	<b>365 286</b>	<b>21 468 713</b>
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-3 471 904		-3 471 904
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	<b>მთლიანი კაპიტალი</b>	<b>10 004 213</b>		<b>10 004 213</b>
25	<b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>	<b>31 107 640</b>	<b>365 286</b>	<b>31 472 926</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	27 256		27 256
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	7 893 655	203 166	8 096 821
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	3 649 507	49 941	3 699 447
2.2	სამომხმარებლო სესხები	8 616	0	8 616
2.3	სოფლის მეურნეობა	6 015	0	6 015
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	4 229 518	153 225	4 382 743
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	485 885	0	485 885
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	485 885		485 885
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	982 999	8 145	991 144
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>9 389 794</b>	<b>211 311</b>	<b>9 601 106</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1 398 672	0	1 398 672
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	92 395	43 836	136 231
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	691 525	10 073	701 598
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>2 182 593</b>	<b>53 908</b>	<b>2 236 501</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>7 207 202</b>	<b>157 403</b>	<b>7 364 605</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	5 945 581	37 283	5 982 864
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	6 224 631	53 192	6 277 823
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	279 049	15 909	294 959
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1 017 924		1 017 924
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-65 898		-65 898
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-8 789		-8 789
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	762 370	2 054	764 424
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>7 651 190</b>	<b>39 337</b>	<b>7 690 527</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	22 785	392	23 177
26	პერსონალის ხარჯები	8 413 668		8 413 668
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	619 660		619 660
28	იჯარის ხარჯები	1 903 095	1 080 805	2 983 901
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	259 252		259 252
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	457 812	115	457 926
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>11 676 272</b>	<b>1 081 312</b>	<b>12 757 584</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-4 025 082</b>	<b>-1 041 975</b>	<b>-5 067 057</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>3 182 120</b>	<b>-884 573</b>	<b>2 297 547</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-645 630		-645 630
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	12 842		12 842
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>-632 788</b>		<b>-632 788</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>3 814 908</b>	<b>-884 573</b>	<b>2 930 335</b>
39	მოგების გადასახადი	483 221		483 221
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>3 331 687</b>	<b>-884 573</b>	<b>2 447 115</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-1 682		-1 682
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>3 330 005</b>	<b>-884 573</b>	<b>2 445 432</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: